Bizub — Fabryka Hakéw Holowniczych Zbigniew Bizub . -
ul. Stowackiego 42, 05-825 Grodzisk Mazowiecki ./ ISLAEIPOILG ”\\'
(+48 22) 722 33 60 lub 507-032-098 '\, BIFUB -
hakpol@hakpol.com.pl —
AUDI
Nr kat.
A4
4D, QUATTRO (B6), Cabrio, -11.2000 - 09.2004
S-Line, RS AOlllO
4D, QUATTRO (B7), Cabrio, -10.2004 - 10.2007
S-Line, R84
A4 AVANT —
Kombi, QUATTRO (B6), - 09.2001 - 09.2004
S-Line, R84 u>s/ j 1 95h
Kombi, QUATTRO (B7), -10.2004 - 03.2008
S-Line, Rs4C

10,9 kN

Zestaw Srubowy.
M12X70 2 szt
M10X100 4 szt.
Podktadki:
Fi10X30 8szt.
Fi12 2szt.
Sprezyndwki:
Fi10 4 szt
Fi12 2szt.
Nakretki:
M10

4 szt
2 szt

1
R=2100 kg ” S=85kg

M10X100

i

| s e )
AN /

Montowa¢ na 4 Sruby.

AB- do 11.2004r. (wt)
AC— od 12.2004r.




OD PRODUCENTA:

Dzigkujemy za wybor produkowanego przez nasza firme¢ zaczepu kulowego. Jego niezawodnos¢ zostata potwierdzona licznymi
testami oraz opiniami zadowolonych klientow. Jednakze niezawodnos¢ zaczepéw kulowych jest zalezna rowniez od prawidtowego
montazu oraz prawidtowej eksploatacji. Z tego powodu prosimy Panstwa o staranne przeczytanie niniejszej instrukcji montazu oraz
przestrzeganie wlasciwych wskazowek.

Zaczep nalezy zamontowaé w miejscach do tego celu przeznaczonych przez producenta samochodu.

Po zdemontowaniu zderzaka i zdemontowaniu belki aluminiowej
(zderzakowej) oraz prostkatnych uchwytow alumuniowych znajdujacych
sie w podluznicach nalezy:

1. Z wnetrza podhuznicy usunac biale plastikowe zaslepki znajdujace
sie w glebi podluznicy poprzez ich przesuniecie lub wykurzuszenie
(wylamanie).

2. Po usunieciu powyzszych zaslepek wsunac ramiona haka
holowniczego do wnetrz podluznic w taki sposob aby pierwszy otwor
znajdujacy sie blizej belki hakowej pokryl sie z fabrycznym otworem
na podluznicy, do ktorego byl wczesniej przykrecony prostokatny
uchwyt aluminiowy, ktory byl wczesniej zdemuntuwanﬂ

3. 11 Odszukac znajdujacy sie fabryczny otwor w podluznicy, ktory
jest zaklejony tasma oraz zalany fabryczna konserwacja.

Powyzszy otwor bedzie pokrywal sie z jednym z dwoch krancowych
otworow znajdujacym sie w lapie bocznej haka wraz z tuleja.

4. Hak montuje sie tylko na dwie sruby na strone do podhuznic.

5. Jeden otwor w ramieniu haka pozostaje niewykorzystany




R ST
\“““-___ B[EUB___J/

Zestaw Srubowy: -
i M12X70 2 szt
M10X100 <> M10X100 4 szt
Podkfadki:
i Fi10X30 8szt.
) Fi12 2 szt.
¢ Sprezyndwki:
; Fi10  4szt
Fi12 2 szt.
Nakretki:

M10 4 szt
M2 2szt MTOXI00

Montowac na 4 Sruby.
A AB- do 11.2004r. (wt.)
M12X70 AC- od 12.2004r.










1x ﬁ M10x100mm 13

1x 230x210,5x2,5mm

Ix ﬁ M10x100mm
Ix & 210,2mm

1x 230x210,5x2,5mm

Ix @30x210,5x2,5mm

Ix &@ 210,2mm

Ix l M10

1x ﬁ M10x100mm 14

1x 230x210,5x2,5mm
\\%

\\\

1x ﬁ M10x100mm

Ix & 210,2mm

1x 230x210,5x2,5mm

1x 230x210,5x2,5mm

Ix & 210,2mm

1x M10

AW \\\V)




M12x70mm

2x @13mm
2x @ 212,2mm
&

@8,4mm

)
1x 9
1x M8

@8,4mm

Ix

-10 -




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10



